EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 173/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0050/2017 - PROCESSO: 0089/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA.
VALOR: R$ 134.684,10 (Cento e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais e dez centavos).
DATA DE ASSINATURA: 01/12/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS
PARA ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO SOCIAL E DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SÁUDE.